
XVI CAMPEONATO DE CANTABRIA Y CASTILLA Y LEÓN DE FONDO
III CRITERIUM DE LANZAMIENTOS- I JORNADA

Federación Cántabra de Atletismo- Federación de Castilla y León

Club organizador: Atlético Corrales- Maderas Buelna

Excmo. Ayuntamiento de Los Corrales de Buelna

Los Corrales de Buelna, 28 de marzo de 2009

3000 m l. Infantil Femenina
Dorsal Serie Puesto Licencia Atleta AN C S Club Marca VV Obs

34 1 SM 3241 SALCINES RUIZ, MARISOL 96 I F Netto Colindres 10:55,83

307 2 SM 3032 MONTE GONZALEZ, LUCIA 97 I F AD Metavi 11:12,86

373 3 SM 119 PALOMERA BLANCO, SANDRA 96 I F Carrefour- Bezana 11:35,48

463 4 SM 3294 PARDO GONZALEZ, ALBA 96 I F Castro- Caja Cantabria 11:43,38
717 5 SM 2969 BELMONTE FERNANDEZ, ZULEMA 97 I F Corrales- M Buelna 11:45,24

414 6 SM 2820 ESCALONA CORRAL, ANA 96 I F Villa de  Cabezón 11:47,25

31 7 SM 2775 BUSTAMANTE SALCINES, CELIA 96 I F Netto Colindres 11:48,11

110 8 SM 3254 SANTAMARTA MARTINEZ, SANDRA 96 I F Cayón- Norquimia 11:52,77

403 9 SM 2563 HERRERO MOLLEDA, ALBA 96 I F Villa de  Cabezón 12:03,07

941 10 SM 2625 FALAGAN GONZALEZ, JUDIT 96 I F Polanco Solvay 12:05,44

116 11 SM 2992 SOLIS GARCIA, MARINA 97 I F Cayón- Norquimia 12:11,00

119 12 SM 2789 GARCIA FERNANDEZ, ELENA 97 I F Cayón- Norquimia 12:15,87

2 13 Bu d305 PADELLANO AGUILAR, VERÓNICA 96 I F Anta Bodegas 12:22,17

117 14 SM 2788 FERNANDEZ DE LA GUERRA, AGUEDA 97 I F Cayón- Norquimia 12:27,65

111 15 SM 2834 RUIZ TERAN, ANGELA 97 I F Cayón- Norquimia 12:29,05
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111 15 SM 2834 RUIZ TERAN, ANGELA 97 I F Cayón- Norquimia 12:29,05

933 16 SM 2902 QUEVEDO MALAGON, PAULA 97 I F Polanco Solvay 12:31,05

867 17 SM 3136 VELEZ ECHEZARRETA, CARMEN 96 I F Camargo Salgar JH 12:33,96

115 18 SM 2836 CARRAL BERBIL, CRISTINA 97 I F Cayón- Norquimia 12:34,34

112 19 SM 2598 SAINZ-MAZA GOMEZ, IRENE 96 I F Cayón- Norquimia 12:34,69

3 20 Bu D645 LOPEZ IZQUIERDO, ELENA 96 I F Anta Bodegas 12:52,34

113 21 SM 2839 MANTECON ANUARBE, EVA 97 I F Cayón- Norquimia 12:56,26

310 22 SM 3195 GARCIA GONZALEZ, LAURA 96 I F AD Metavi 12:58,07

309 23 SM 84 LARRINAGA CARBALLO, LARA 96 I F AD Metavi 13:19,56

461 24 SM 3290 MEDINA NIETO, AIDA 97 I F Castro- Caja Cantabria 13:25,29

455 25 SM 346 ISASI CANALES, ANA 97 I F Castro- Caja Cantabria 14:17,62

459 26 SM 3367 GARCIA MARCOS, ANA 97 I F Castro- Caja Cantabria 14:20,96
728 27 SM 3155 DIAZ FERNANDEZ, LUCIA 96 I F Corrales- M Buelna 14:21,47

561 SM 2851 ARCE FERNANDEZ, MARIA JOSE 97 I F Astillero Guarnizo Retirada
PARCIALES 

PASO TIEMPO

1000m 3:40,0

2000m 7:20,2

NO PRESENTADOS

1 H 965 GONZALEZ LOPEZ, EVA Mª 96 I F Oriente AT

33 SM 3056 MARROQUIN CANALES, ANGELA 97 I F Netto Colindres

79 SM 3139 PEREZ RUIZ, NAZARET 96 I F THMA España de Cueto

121 SM 2814* ROBLEDO JORRIN, YOLANDA 97 I F Lupa- Reinosa

126 SM 246 CAPELLIN MUÑOZ, ANGELA 97 I F Lupa- Reinosa

128 SM 105 JORRIN BENGOECHEA, CARMEN 96 I F Lupa- Reinosa

131 SM 104 RUIZ COSGAYA, LAURA 97 I F Lupa- Reinosa

132 SM 247 GONZALEZ DIEZ, ELISA 97 I F Lupa- Reinosa

201 SM 2797 GUTIERREZ OCHOA, LUCIA 96 I F Laredo- Camping

203 SM 2799 GARCIA DUQUE, IRENE 96 I F Laredo- Camping

DORSAL

34

34
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282 S 850 ARRANZ ARTECHE, MARTA ELENA 97 I F Piélagos Inelecma

308 SM 2767 SANCHO GONZALEZ, AINHOA 96 I F AD Metavi

364 SM 280 DIAZ BARCENA, ANDREA 97 I F Carrefour- Bezana

3000 m l. Cadete Femenina
Dorsal Serie Puesto Licencia Atleta AN C S Club Marca VV Obs

4 1 Bu 3357 MARRON APARICIO, SHEILA 94 C F Anta Bodegas 10:43,93 MC

5 2 O 5287 ALVAREZ DIAZ, BEATRIZ 94 C F Esnova Gijón 10:47,28 MC

366 3 SM 281 POSADAS GUERRA, ZARAY 95 C F Carrefour- Bezana 10:55,51

408 4 S 1038
FERNANDEZ GARCIA DE LOS SALMONES, 
ANDREA

94 C F Villa de  Cabezón 11:10,40

111 5 SM 825 CARRAL GARCIA, MARTA 95 C F Cayón- Norquimia 11:15,73
701 6 S 1051 FUENTES GARMENDIA, BEATRIZ 94 C F Corrales- M Buelna 11:16,27

6 7 Bu 3482 CALVO MAESTRE ALICIA 95 C F Ciclote Aranda 11:27,35

134 8 S 1193* ROBLEDO JORRIN, NATALIA 94 C F Lupa- Reinosa 11:30,35

126 9 S 1194 MONTIEL CRESPO, MARIA 94 C F Lupa- Reinosa 11:41,25

7 10 Bu 3430 CAMPANON KUBLIN, JANINA 95 C F Valle de Mena 11:49,36

316 11 S 994 CASTILLO GARCIA, ESPERANZA 94 C F AD Metavi 11:50,00

9 12 O 5933 BALMORI RUENES, CLAUDIA 94 C F Oriente AT 11:56,42

32 13 SM 2860 CASTRO SECO, ANDREA 94 C F Netto Colindres 12:02,12

374 14 SM 120 ARCE CANAL, ANGELA 94 C F Carrefour- Bezana 12:03,65
710 15 S 1052 MARIA TARCO, CRISTINA 94 C F Corrales- M Buelna 12:29,05

8 16 Za 3027 YEGUAS RAMOS, CLAUDIA 94 C F Vino de Toro Caja Rural 12:32,07

33 17 SM 224 COLLADO OTERO, ANDREA 94 C F Netto Colindres 12:49,23

453 18 SM 2983 URTIAGA MARTIN, AINHOA 95 C F Castro- Caja Cantabria 13:06,37

30 19 SM 2777 SOLER GABIOLA, MARA 94 C F Netto Colindres 13:54,51

467 20 SM 3156 GASCO MARTIN, HELENA 94 C F Castro- Caja Cantabria 14:24,62

927 21 SM 2629 NIETO GAÑO, TANIA 94 C F Polanco Solvay 14:31,32
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GAÑO, Solvay 14:31,32

124 S 1192* LAZARO FERNANDEZ, LUCIA 94 C F Lupa- Reinosa Retirada
PARCIALES 

PASO TIEMPO

1000m 3:23,9

2000m 7:08,0

NO PRESENTADOS

116 S 1008 AGUDO GOMEZ, ANGELA 94 C F Cayón- Norquimia

182 SM 3071 DIEZ FERNANDEZ, JULIA 95 C F Laredo- Camping

218 SM 401 EZQUERRA MARIGOMEZ, MARIA 95 C F Olimpia San Román

220 SM 402 CANO RODRIGUEZ, ALBA MARIA 95 C F Olimpia San Román

221 SM 431 FERRONI LOPEZ, BEATRIZ 95 C F Olimpia San Román

290 S 851 CARRANCIO GARCIA, NOEMI 95 C F Piélagos Inelecma

465 SM 3159 RUIZ FERNANDEZ, TERESA 95 C F Castro- Caja Cantabria

5000 m l. Absoluta Femenina
Dorsal Serie Puesto Licencia Atleta AN C S Club Marca VV Obs

SUMARIO CANTABRO

720 1 S 9821 GARCIA DE LOS SALMONES MARCANO, AZARA 83 S F Corrales- M Buelna 17:41,16

370 2 S 8552 TORRE ARABAOLAZA, Mª EUGENIA 81 S F Carrefour- Bezana 17:44,04

62 3 S 1002 ALCALDE ALCALDE, JUANA 72 S F THMA España de Cueto 19:44,22

410 4 S 9751 CUADRADO PIGUEIRAS, ITZIAR 89 P F Villa de  Cabezón 19:50,35

SUMARIO CASTILLA LEON

25 1 L 3842 LUGUEROS DIAZ, NURIA 88 P F Palencia Caja España 16:50,03 MP

20 2 Pa 3313 GONZALEZ SALVADOR, ALICIA 83 S F Palencia Caja España 17:07,16

26 3 Av 1321 GUTIERREZ ARRIBAS, ANA ISABEL 89 P F P Romanilllos 17:27,57 MP

19 4 Sg 3700 USEROS MARUGAN, EVA 83 S F Palencia Caja España 17:29,88

12 5 Bu 2589 AUBESO MARTÍNEZ, NURIA 75 S F AD Maratón 17:41,95

15 6 Bu 1844 PÉREZ FERNÁNDEZ, ANA BELÉN 81 S F Ría de Ferrol 17:42,22
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22 7 Bu 2493 MARTÍN GONZÁLEZ, JIMENA 85 S F Ría de Ferrol 18:54,92

SUMARIO GENERAL

1452 1 O 6110 GARCIA FERNANDEZ, ALBA 83 S F Universidad de Oviedo 16:31,86

25 2 L 3842 LUGUEROS DIAZ, NURIA 88 P F Palencia Caja España 16:50,03 MP

17 3 Cr 3569 MORILLO CARREÑO, BEATRIZ 82 S F CCM A Toledo 16:54,47

20 4 Pa 3313 GONZALEZ SALVADOR, ALICIA 83 S F Palencia Caja España 17:07,16

1454 5 O 5859 SANCHEZ GARCIA, WANDA 85 S F Playas de Castellón 17:17,79

26 6 Av 1321 GUTIERREZ ARRIBAS, ANA ISABEL 89 P F P Romanilllos 17:27,57 MP

19 7 Sg 3700 USEROS MARUGAN, EVA 83 S F Palencia Caja España 17:29,88

720 8 S 9821 GARCIA DE LOS SALMONES MARCANO, AZARA 83 S F Corrales- M Buelna 17:41,16

12 9 Bu 2589 AUBESO MARTÍNEZ, NURIA 75 S F AD Maratón 17:41,95

15 10 Bu 1844 PÉREZ FERNÁNDEZ, ANA BELÉN 81 S F Ría de Ferrol 17:42,22

370 11 S 8552 TORRE ARABAOLAZA, Mª EUGENIA 81 S F Carrefour- Bezana 17:44,04

11 12 O 5403 BLANCO JUBETE, BLANCA MAR 67 S F Avilés Rato 18:32,05

22 13 Bu 2493 MARTÍN GONZÁLEZ, JIMENA 85 S F Ría de Ferrol 18:54,92

24 14 Lo 6448 ALONSO SANTAMARIA, BEATRIZ 88 P F AD Loyola 19:35,61

62 15 S 1002 ALCALDE ALCALDE, JUANA 72 S F THMA España de Cueto 19:44,22

410 16 S 9751 CUADRADO PIGUEIRAS, ITZIAR 89 P F Villa de  Cabezón 19:50,35

939 17 M 8783 MARTINEZ GASCO, Mª ISABEL 81 S F Colmenar Viejo 20:10,23

1488 18 O 5094 OCHOA TAMARGO, RAQUEL 87 P F Oviedo AT 20:45,13

10 19 O 6194 GONZALEZ CORUJEDO, FÁTIMA 60 S F INDEPENDIENTE 21:12,47

944 O 6014 VALIENTE VENA, BEATRIZ 79 S F K A San Sebastian Retirada

NO PRESENTADOS

13 So 3029 HERNANDEZ ASENSO, ELISA 77 S F C Círculo- Capiscol

205 S 7292 SAN EMETERIO REVUELTA, NOELIA 80 S F Laredo- Camping

276 S 8466 SAIZ GONZALEZ, SONIA 76 S F Piélagos Inelecma

402 SA 75 COSIO GUTIERREZ, NURIA 65 S F Villa de  Cabezón
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406 SA 66 FERNANDEZ RUIZ, ROSA MARIA 70 S F Villa de  Cabezón

417 SA 69 MOLLEDA CAMPUZANO, SILVIA 66 S F Villa de  Cabezón

750 S 3646 SISNIEGA REVUELTA, PILAR 69 S F A. Selaya- Crianajol

5000 m l.  Juvenil y Junior Femenina
Dorsal Serie Puesto Licencia Atleta AN C S Club Marca VV Obs

SUMARIO CANTABRO

365 1 S 9971 ESTAL MATEU, SARA 93 Jv F Carrefour- Bezana 18:49,36

292 2 S 9815 SORIA PALOMERA, ROCIO 92 Jv F Piélagos Inelecma 19:46,84

458 3 S 9945 AJA PEREZ, CORAL 93 Jv F Castro- Caja Cantabria 19:48,79

403 4 S 1034 SIERRA MARTINEZ, ANDREA 93 Jv F Villa de  Cabezón 19:56,95

111 5 S 1012 AGNIESZKA SEDLAK, JOANNA 91 J F Cayón- Norquimia 20:32,35

206 6 SA 152 TAGLE GUTIERREZ, CARLA 92 Jv F Laredo- Camping 21:01,57
SUMARIO CASTILLA LEON

33 1 Bu 2872 MORENO ARIAS, KARINA 91 J F UBU-CAJA BURGOS 18:27,06

28 2 Za 2954 ARIAS URUEÑA, LARA 90 J F Vino de Toro Caja Rural 18:28,37

35 3 Va 8500 BAILON CUADRADO, CRISTINA 92 Jv F Parquesol 18:38,25

36 4 Bu 2920 LOPEZ GOMEZ, MARIA 92 Jv F Anta Bodegas 18:43,89

29 5 Va 8412 ASENSIO VALENTIN, MARIA 90 J F Vino de Toro Caja Rural 18:58,82

38 6 Bu 2950 RUIZ FERNANDEZ, SARA 93 Jv F UBU-CAJA BURGOS 18:59,34
32 7 Sa 4312 BRANDL GARCIA, IRENE 90 J F Caja Rural Salamanca 19:09,20

39 8 Bu 3314 UBIETA LOPEZ, AMAIA 93 Jv F Valle de Mena 20:01,35

40 9 Bu 2987 RODRIGUEZ ARROYO, ANA 93 Jv F Anta Bodegas 21:33,59
SUMARIO GENERAL

33 1 Bu 2872 MORENO ARIAS, KARINA 91 J F UBU-CAJA BURGOS 18:27,06

31 2 M 3346 BENGURÍA PUEBLA, LAURA 90 J F Pozuelo Mapoma 18:27,75

28 3 Za 2954 ARIAS URUEÑA, LARA 90 J F Vino de Toro Caja Rural 18:28,37

35 4 Va 8500 BAILON CUADRADO, CRISTINA 92 Jv F Parquesol 18:38,25

36 5 Bu 2920 LOPEZ GOMEZ, MARIA 92 Jv F Anta Bodegas 18:43,89
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37 6 O 5631 GARCIA GONZALEZ, ISABEL 93 Jv F Oviedo AT 18:47,61

365 7 S 9971 ESTAL MATEU, SARA 93 Jv F Carrefour- Bezana 18:49,36

29 8 Va 8412 ASENSIO VALENTIN, MARIA 90 J F Vino de Toro Caja Rural 18:58,82

38 9 Bu 2950 RUIZ FERNANDEZ, SARA 93 Jv F UBU-CAJA BURGOS 18:59,34
32 10 Sa 4312 BRANDL GARCIA, IRENE 90 J F Caja Rural Salamanca 19:09,20

27 11 Lo 6492 ALONSO SANTAMARIA, SILVIA 90 J F AD Loyola 19:40,55

292 12 S 9815 SORIA PALOMERA, ROCIO 92 Jv F Piélagos Inelecma 19:46,84

458 13 S 9945 AJA PEREZ, CORAL 93 Jv F Castro- Caja Cantabria 19:48,79

403 14 S 1034 SIERRA MARTINEZ, ANDREA 93 Jv F Villa de  Cabezón 19:56,95

39 15 Bu 3314 UBIETA LOPEZ, AMAIA 93 Jv F Valle de Mena 20:01,35

111 16 S 1012 AGNIESZKA SEDLAK, JOANNA 91 J F Cayón- Norquimia 20:32,35

206 17 SA 152 TAGLE GUTIERREZ, CARLA 92 Jv F Laredo- Camping 21:01,57

40 18 Bu 2987 RODRIGUEZ ARROYO, ANA 93 Jv F Anta Bodegas 21:33,59

34 Bu 2945 ARCE IBAÑEZ, DIANA 91 J F UBU-CAJA BURGOS Retirada
NO PRESENTADOS

721 S 9822 RUBIO LOPEZ, ANA BELEN 92 Jv F Corrales- M Buelna

Disco Absoluta Femenina
Dorsal Serie Puesto Licencia Atleta AN C S Club Marca VV Obs

295 1 S 9849 GUTIERREZ HEVIA, ELENA 91 J F Piélagos Inelecma 33,70

(X/33,70/X/X/32,66)

2 O 5444 SALAZAR CABALEIRO, COVADONGA 92 Jv F Náutico Carreño 32,40

288 3 S 8487 RODRIGUEZ ESTEBAN, ANA 83 S F Piélagos Inelecma 30,75

4 Bu 2999 GARCIA IBEAS, MARTA 93 Jv F Anta Bodegas 21,60

401 5 S 8853 HEVIA SAÑUDO, MARISOL 84 S F Villa de  Cabezón 20,62

NO PRESENTADOS

460 S 9982 RUIZ MADRAZO, CRISTINA 93 Jv F Castro- Caja Cantabria

S 9957 YAÑEZ ROMAN, ANDREA 93 Jv F Piélagos Inelecma
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S 9957 YAÑEZ ROMAN, ANDREA 93 Jv F Piélagos Inelecma

O 5447 ALVAREZ FUENTES, ALDARA 92 Jv F Náutico Carreño

Bu 3392 MARIN MOLINERO, ALICIA 91 J F Anta Bodegas

283 S 4645 MAZORRA PEREZ, ALEJANDRA 70 S F Piélagos Inelecma

Jabalina Absoluta Femenina
Dorsal Serie Puesto Licencia Atleta AN C S Club Marca VV Obs

296 1 S 9077 GUTIERREZ GARCIA, ESTHER 85 S F Piélagos Inelecma 39,18

(39,18/X/X/34,01/-/-)

2 Bu 2283 SOMAVILLA DE LA FUENTE, RUTH 76 S F Anta Bodegas 27,54
681 3 SA 42 RUIZ RODRIGUEZ, CRISTINA 90 J F A. Torrelavega 26,02

125 4 S 1066 CELIS GUTIERREZ, ANGELA DE 93 Jv F Lupa- Reinosa 25,80

401 5 S 1077 LAVIZ CEBALLOS, TAMARA 93 Jv F Villa de  Cabezón 22,75

401 6 S 8853 HEVIA SAÑUDO, MARISOL 84 S F Villa de  Cabezón 20,20

460 7 S 9982 RUIZ MADRAZO, CRISTINA 93 Jv F Castro- Caja Cantabria 16,71

NO PRESENTADOS

Cu 1325 PEREZ MONEO PEREZ, PATRICIA 88 P F P Castellón

295 S 971 PEREZ LINAZA, ALBA 91 J F Piélagos Inelecma

Bu 3308 ORTIZ FAJARDO, ANGELA 92 Jv F Anta Bodegas

722 S 9925 RUBIO LOPEZ, IRENE 93 Jv F Corrales- M Buelna

S 9957 YAÑEZ ROMAN, ANDREA 93 Jv F Piélagos Inelecma

3000 m l. Infantil Masculina
Dorsal Serie Puesto Licencia Atleta AN C S Club Marca VV Obs

SUMARIO

383 1 1 SM 2758 ABASCAL FERNANDEZ, SAMUEL 96 I M Carrefour- Bezana 10:11,39

43 1 2 Bu D348 RODRIGUEZ ARROYO, JAVIER 97 I M Anta Bodegas 10:37,13

124 1 3 SM 3350 CELIS GUTIERREZ, LORENZO DE 97 I M Lupa- Reinosa 10:38,16
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117 1 4 SM 2826 RUIZ PARDO, IVAN 96 I M Cayón- Norquimia 10:39,04

411 1 5 SM 2823 GARCIA GUTIERREZ, FERNANDO 97 I M Villa de  Cabezón 10:39,59
706 1 6 SM 2966 ESTAL QUEVEDO, IKER DEL 96 I M Corrales- M Buelna 11:03,02

44 1 7 Bu D349 RODRIGUEZ ARROYO, ANGEL 97 I M Anta Bodegas 11:11,40
711 1 8 SM 2684 COBO CACHAN, SANTIAGO 96 I M Corrales- M Buelna 11:14,86

76 1 9 SM 3272 PEREZ SANCHEZ, IVAN 97 I M THMA España de Cueto 11:20,34

33 1 10 SM 3243 GONZALEZ GONZALEZ, MARCOS 96 I M Netto Colindres 11:32,82

45 1 11 Bu D482 BLANCO ALONSO, IVÁN 97 I M Anta Bodegas 11:33,29

30 2 12 SM 2772M USLE MARTINEZ, JORGE 97 I M Netto Colindres 11:43,68

936 1 13 SM 3104 CUBILLAS COSIO, JOSE MANUEL 96 I M Polanco Solvay 11:45,38

41 1 14 Bu D511 GUERRA HERNÁNDO, ANDRÉS 96 I M Anta Bodegas 11:52,75

562 2 15 SM 435 ORAN RODRIGUEZ, EUKEN 97 I M Astillero Guarnizo 11:55,21

153 2 16 SM 3162 RODRIGUEZ GARCIA, ADRIAN 96 I M EMA Castro 11:55,89

409 1 17 SM 3170 GOMEZ GOMEZ, DAVID 96 I M Villa de  Cabezón 11:57,68

454 1 18 SM 129 FILIPPONI MONTENEGRO, LUCA 96 I M Castro- Caja Cantabria 11:57,98

863 1 19 SM 3030 GUTIERREZ HERNANDEZ, DAVID 97 I M Camargo Salgar JH 12:00,36

861 2 20 SM 3033 QUINTANA LAVIN, CARLOS 97 I M Camargo Salgar JH 12:08,41

462 2 21 SM 3470 SANCHEZ AGUIRRE, TOMAS 96 I M Castro- Caja Cantabria 12:09,78

412 2 22 SM 3057 PEDRO GONZALEZ, PABLO DE 97 I M Villa de  Cabezón 12:18,88

942 2 23 SM 151 GONZALEZ LARRAN, RODRIGO 97 I M Polanco Solvay 12:19,38

114 1 24 SM 2827 PALACIN HERRERA, TEO 97 I M Cayón- Norquimia 12:35,82

292 2 25 SM 2567 EZQUERRA CAPA, GONZALO 96 I M Piélagos Inelecma 12:40,53
709 2 26 SM 2815 MOROSO GONZALEZ, ALBERTO 97 I M Corrales- M Buelna 12:56,28

115 2 27 SM 2832 RUIZ ESCALADA, MARIO 97 I M Cayón- Norquimia 13:03,23

370 2 28 SM 439 LAAMECH, NOURDINE 96 I M Carrefour- Bezana 13:20,14

560 2 29 SM 388 FUENTES MARTINEZ, JAVIER 97 I M Astillero Guarnizo 13:44,28

566 2 30 SM 449 RAMOS MARTIN, ANTONIO 97 I M Astillero Guarnizo 14:09,04

452 2 31 SM 165 RUIZ MADRAZO, SERGIO 96 I M Castro- Caja Cantabria 14:26,76
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452 2 31 SM 165 RUIZ MADRAZO, SERGIO 96 I M Castro- Caja Cantabria 14:26,76

456 2 32 SM 426 DIAZ HELGUERA, XABIER 97 I M Castro- Caja Cantabria 17:36,92

PRIMERA SERIE

383 1 1 SM 2758 ABASCAL FERNANDEZ, SAMUEL 96 I M Carrefour- Bezana 10:11,39

43 1 2 Bu D348 RODRIGUEZ ARROYO, JAVIER 97 I M Anta Bodegas 10:37,13

124 1 3 SM 3350 CELIS GUTIERREZ, LORENZO DE 97 I M Lupa- Reinosa 10:38,16

117 1 4 SM 2826 RUIZ PARDO, IVAN 96 I M Cayón- Norquimia 10:39,04

411 1 5 SM 2823 GARCIA GUTIERREZ, FERNANDO 97 I M Villa de  Cabezón 10:39,59
706 1 6 SM 2966 ESTAL QUEVEDO, IKER DEL 96 I M Corrales- M Buelna 11:03,02

44 1 7 Bu D349 RODRIGUEZ ARROYO, ANGEL 97 I M Anta Bodegas 11:11,40
711 1 8 SM 2684 COBO CACHAN, SANTIAGO 96 I M Corrales- M Buelna 11:14,86

76 1 9 SM 3272 PEREZ SANCHEZ, IVAN 97 I M THMA España de Cueto 11:20,34

33 1 10 SM 3243 GONZALEZ GONZALEZ, MARCOS 96 I M Netto Colindres 11:32,82

45 1 11 Bu D482 BLANCO ALONSO, IVÁN 97 I M Anta Bodegas 11:33,29

936 1 12 SM 3104 CUBILLAS COSIO, JOSE MANUEL 96 I M Polanco Solvay 11:45,38

41 1 13 Bu D511 GUERRA HERNÁNDO, ANDRÉS 96 I M Anta Bodegas 11:52,75

409 1 14 SM 3170 GOMEZ GOMEZ, DAVID 96 I M Villa de  Cabezón 11:57,68

454 1 15 SM 129 FILIPPONI MONTENEGRO, LUCA 96 I M Castro- Caja Cantabria 11:57,98

863 1 16 SM 3030 GUTIERREZ HERNANDEZ, DAVID 97 I M Camargo Salgar JH 12:00,36

114 1 17 SM 2827 PALACIN HERRERA, TEO 97 I M Cayón- Norquimia 12:35,82
PARCIALES PRIMERA SERIE

PASO TIEMPO

1000m 3:21,5

2000m 6:43,6

SEGUNDA SERIE

30 2 1 SM 2772M USLE MARTINEZ, JORGE 97 I M Netto Colindres 11:43,68

562 2 2 SM 435 ORAN RODRIGUEZ, EUKEN 97 I M Astillero Guarnizo 11:55,21

153 2 3 SM 3162 RODRIGUEZ GARCIA, ADRIAN 96 I M EMA Castro 11:55,89

861 2 4 SM 3033 QUINTANA LAVIN, CARLOS 97 I M Camargo Salgar JH 12:08,41

462 2 5 SM 3470 SANCHEZ AGUIRRE, TOMAS 96 I M Castro- Caja Cantabria 12:09,78
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383
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412 2 6 SM 3057 PEDRO GONZALEZ, PABLO DE 97 I M Villa de  Cabezón 12:18,88

942 2 7 SM 151 GONZALEZ LARRAN, RODRIGO 97 I M Polanco Solvay 12:19,38

292 2 8 SM 2567 EZQUERRA CAPA, GONZALO 96 I M Piélagos Inelecma 12:40,53
709 2 9 SM 2815 MOROSO GONZALEZ, ALBERTO 97 I M Corrales- M Buelna 12:56,28

115 2 10 SM 2832 RUIZ ESCALADA, MARIO 97 I M Cayón- Norquimia 13:03,23

370 2 11 SM 439 LAAMECH, NOURDINE 96 I M Carrefour- Bezana 13:20,14

560 2 12 SM 388 FUENTES MARTINEZ, JAVIER 97 I M Astillero Guarnizo 13:44,28

566 2 13 SM 449 RAMOS MARTIN, ANTONIO 97 I M Astillero Guarnizo 14:09,04

452 2 14 SM 165 RUIZ MADRAZO, SERGIO 96 I M Castro- Caja Cantabria 14:26,76

456 2 15 SM 426 DIAZ HELGUERA, XABIER 97 I M Castro- Caja Cantabria 17:36,92

112 SM 2833 RUBIO TIELVE, JESUS 97 I M Cayón- Norquimia Retirado
PARCIALES SEGUNDA SERIE

PASO TIEMPO

1000m 3:45,7

2000m 7:49,1
NO PRESENTADOS

42 H 967 VAZQUEZ AMOR, ADRIAN 97 I M Oriente AT

46 Bu D913 RIOJA OTERO, MANUEL 97 I M Anta Bodegas

47 H 966 CARRANDI LOPEZ, FRANCISCO 97 I M Oriente AT

144 SM 3424 BARRIO DIEZ, JOSE MIGUEL 96 I M Lupa- Reinosa

183 SM 3441 MOSTERIO LUCIO, MANUEL 97 I M Laredo- Camping

188 SM 56M GUTIERREZ RUIZ-QUINTANO, XAVIER 97 I M Laredo- Camping

190 SM 2790 RIO DORADO, MARIO DEL 97 I M Laredo- Camping

193 SM 293 FERNANDEZ PRADILLA, JONATAN 96 I M Laredo- Camping

238 SM 212M SAENZ VICENTE, CARLOS 97 I M Olimpia San Román

291 SM 2879 ESCALANTE STEFFENSEN, ANTONIO OLOF 96 I M Piélagos Inelecma

363 SM 134 GILLAR BARROSO, DAVID 96 I M Carrefour- Bezana

455 SM 3370 LECUE VICENTE, JUAN 97 I M Castro- Caja Cantabria

153

DORSAL

30
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455 SM 3370 LECUE VICENTE, JUAN 97 I M Castro- Caja Cantabria

461 SM 3368 DIAZ MALO, JAVIER 97 I M Castro- Caja Cantabria

563 SM 2887m SANTAMARIA TRUEBA, IGNACIO 96 I M Astillero Guarnizo

862 SM 160m MANTILLA PEREZ, MARCOS 97 I M Camargo Salgar JH

3000 m l. Cadete Masculina
Dorsal Serie Puesto Licencia Atleta AN C S Club Marca VV Obs

404 1 S 1036 JIMENEZ SOLANA, LUIS 94 C M Villa de  Cabezón 9:18,95 MC

129 2 Bu 3349 PARAMO ANDRÉS, ADRIAN 94 C M CAMPOS DE CASTILLA 9:19,81 MC

401 3 S 1037 NORIEGA GOMEZ, DIEGO 94 C M Villa de  Cabezón 9:30,70

141 4 S 1191 TEZANOS BLANCO, JORGE 94 C M Lupa- Reinosa 9:36,53
42 5 Sa 4297 HERNANDEZ DOMINGUEZ, ALEJANDRO 94 C M Caja Rural Salamanca 9:51,20

133 6 Bu 3312 ESTRADA CABALLERO, DARIO 94 C M Valle de Mena 9:57,66

370 7 SM 3004 GUTIERREZ RODRIGUEZ, SERGIO 95 C M Carrefour- Bezana 10:07,66

118 8 S 1017 LEONOR IBAÑEZ, MANUEL 94 C M Cayón- Norquimia 10:43,62

130 9 Bu 3459 FUENTE JUEZ, HECTRO DE LA 95 C M CAMPOS DE CASTILLA 11:02,93

113 10 S 1019 MARTIN TRUEBA, DANIEL 94 C M Cayón- Norquimia 11:06,94

112 11 S 1021 SAINZ QUINN, GERARD 94 C M Cayón- Norquimia 11:33,50

464 12 SM 228 HERRERO BILBAO, DANIEL 95 C M Castro- Caja Cantabria 11:35,22
718 13 S 1049 ARANA DIAZ, MARCOS 94 C M Corrales- M Buelna 11:51,87

76 14 SM 3269 ORTIZ CABELLO, OLEG 95 C M THMA España de Cueto 12:50,86
PARCIALES 

PASO TIEMPO

1000m 3:08,0

2000m 6:14,7

NO PRESENTADOS

182 SM 2709 JIMENEZ FERNANDEZ, BORJA 94 C M Laredo- Camping

185 SM 3442 GONZALEZ RIVAS, LUIS 94 C M Laredo- Camping

202 SM 2803* CENDOYA REVUELTA, DAVID 95 C M Laredo- Camping

DORSAL

404

404
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207 SM 3411 LUCIO ALONSO, MARIO 94 C M Laredo- Camping

213 SM 128 PINILLA ROS, ALFONSO 95 C M Olimpia San Román

235 SM 403 SEBASTIAN MARTIN, MIGUEL 95 C M Olimpia San Román

384 SM 194 BOLADO GOMEZ, BORJA 95 C M Carrefour- Bezana

878 SM 341 HINOJOSA PEREZ, ADRIAN 94 C M Camargo Salgar JH

5000 m l. Juvenil Masculina
Dorsal Serie Puesto Licencia Atleta AN C S Club Marca VV Obs

SUMARIO CANTABRO
678 1 S 990 CORREA LLANO, SERGIO 92 Jv M A. Torrelavega 17:21,53

804 2 S 9950 SANTISTEBAN DIAZ, AGUSTIN 92 Jv M Auresa- A del Deporte 17:32,16

33 3 SA 3 LANTOS DE GAMEZ, RANIEL 92 Jv M Netto Colindres 17:36,37

854 4 S 1201 ZUMEL GARCIA, DANIEL 92 Jv M Camargo Salgar JH 18:06,39

31 5 SM 2780 TATO ANDRES, DANIEL 93 Jv M Netto Colindres 18:20,31

360 6 SA 194* DIAZ BARCENA, ANGEL 92 Jv M Carrefour- Bezana 18:29,73

235 7 S 835 ESTANDIA RODRIGUEZ, SAUL 93 Jv M Olimpia San Román 18:31,28

413 8 S 1043 GONZALEZ FERNANDEZ, DAVID 92 Jv M Villa de  Cabezón 18:55,01

367 9 SA 382* GHALIMI, EL MUSTAPHA 92 Jv M Carrefiour- Bezana 20:05,79

SUMARIO CASTILLA LEON

48 1 Za 2975 CALLEJA GALINDO, DAVID 92 Jv M Vino de Toro Caja Rural 15:44,44 MJv

81 2 Bu 2905 ARCE IBAÑEZ, DANIEL 92 Jv M UBU-CAJA BURBOS 15:48,71 MJv

51 3 Bu 3226 ALBARRÁN HERRERO ALFREDO 92 Jv M Ciclote Aranda 16:05,12

59 4 Sa 4205 BELLIDO CASTAÑO, RUBEN 92 Jv M Vino de Toro Caja Rural 16:10,67

47 5 Sg 3894 MERINO HERRERO, RUBEN 92 Jv M Dekogar 16:18,17

46 6 Sa 4213 GARCIA GONZALEZ, IVAN 92 Jv M C Rural Salamanca 16:21,67

55 7 Bu 2966 DE MIGUEL MORAL, RICARDO 93 Jv M UBU-CAJA BURGOS 16:43,11

58 8 Sa 4271 ULLAN IÑIGO, MIGUEL ANGEL 92 Jv M Vino de Toro Caja Rural 16:46,44

61 9 Bu 2877 BENITO HERNANDO, MANUEL 92 Jv M UBU-CAJA BURGOS 17:13,41
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61 9 Bu 2877 BENITO HERNANDO, MANUEL 92 Jv M UBU-CAJA BURGOS 17:13,41

52 10 Bu 3359 ANDRES BURGOS, JAVIER 93 Jv M Anta Bodegas 17:15,83

50 11 Bu 2865 MORENO ARIAS, IVAN 92 Jv M UBU-CAJA BURGOS 17:16,27

57 12 L 4117 BLANCO CRESPO, IVAN 92 Jv M Ciudad León Sprint 17:35,41

53 13 Bu 3378 SANTAMARIA CUE, MARCOS 93 Jv M Anta Bodegas 19:04,96

SUMARIO GENERAL

48 1 Za 2975 CALLEJA GALINDO, DAVID 92 Jv M Vino de Toro Caja Rural 15:44,44 MJv

81 2 Bu 2905 ARCE IBAÑEZ, DANIEL 92 Jv M UBU-CAJA BURBOS 15:48,71 MJv

51 3 Bu 3226 ALBARRÁN HERRERO ALFREDO 92 Jv M Ciclote Aranda 16:05,12

59 4 Sa 4205 BELLIDO CASTAÑO, RUBEN 92 Jv M Vino de Toro Caja Rural 16:10,67

47 5 Sg 3894 MERINO HERRERO, RUBEN 92 Jv M Dekogar 16:18,17

46 6 Sa 4213 GARCIA GONZALEZ, IVAN 92 Jv M C Rural Salamanca 16:21,67

55 7 Bu 2966 DE MIGUEL MORAL, RICARDO 93 Jv M UBU-CAJA BURGOS 16:43,11

58 8 Sa 4271 ULLAN IÑIGO, MIGUEL ANGEL 92 Jv M Vino de Toro Caja Rural 16:46,44

61 9 Bu 2877 BENITO HERNANDO, MANUEL 92 Jv M UBU-CAJA BURGOS 17:13,41

52 10 Bu 3359 ANDRES BURGOS, JAVIER 93 Jv M Anta Bodegas 17:15,83

50 11 Bu 2865 MORENO ARIAS, IVAN 92 Jv M UBU-CAJA BURGOS 17:16,27
678 12 S 990 CORREA LLANO, SERGIO 92 Jv M A. Torrelavega 17:21,53

804 13 S 9950 SANTISTEBAN DIAZ, AGUSTIN 92 Jv M Auresa- A del Deporte 17:32,16

57 14 L 4117 BLANCO CRESPO, IVAN 92 Jv M Ciudad León Sprint 17:35,41

33 15 SA 3 LANTOS DE GAMEZ, RANIEL 92 Jv M Netto Colindres 17:36,37

854 16 S 1201 ZUMEL GARCIA, DANIEL 92 Jv M Camargo Salgar JH 18:06,39

31 17 SM 2780 TATO ANDRES, DANIEL 93 Jv M Netto Colindres 18:20,31

360 18 SA 194* DIAZ BARCENA, ANGEL 92 Jv M Carrefour- Bezana 18:29,73

235 19 S 835 ESTANDIA RODRIGUEZ, SAUL 93 Jv M Olimpia San Román 18:31,28

413 20 S 1043 GONZALEZ FERNANDEZ, DAVID 92 Jv M Villa de  Cabezón 18:55,01

53 21 Bu 3378 SANTAMARIA CUE, MARCOS 93 Jv M Anta Bodegas 19:04,96

367 22 SA 382* GHALIMI, EL MUSTAPHA 92 Jv M Carrefiour- Bezana 20:05,79

NO PRESENTADOS
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49 M 549 GARRIDO GUTIERREZ, ALVARO 92 Jv M Pozuelo Mapoma

54 Bu 2978 ALONSO SANTOS, DAVID 93 Jv M UBU-CAJA BURGOS

56 Bu 3457 GARCIA VALDIVIESO, PABLO 93 Jv M UBU-CAJA BURGOS

60 Bu 3368 CORBI SANTAMARIA, PEDRO 92 Jv M Anta Bodegas

110 S 9933 CANO LOPEZ, ADRIAN 93 Jv M Cayón- Norquimia

852 S 1198 CAMPO SALGADO, DAVID DEL 92 Jv M Camargo Salgar JH

5000 m l. Masculinos Control
Dorsal Serie Puesto Licencia Atleta AN C S Club Marca VV Obs

SUMARIO GENERAL

80 1 Bu 2232 TAJADURA JUEZ, TOMAS 85 S M UBU-CAJA BURBOS 14:21,83

65 2 Av 1365 ZAHARAOUI , IMAD 87 P M Puente Romanillos 14:22,69 MP

66 3 Bu 2813 ZAHARAOUI , ABDELHADI 86 S M UBU-CAJA BURBOS 14:28,56

76 4 Bu 2568 GUTIERREZ HERNANDO, ALVARO 88 P M UBU-CAJA BURGOS 14:55,00 MP

281 5 S 9320 RUIZ REVUELTA, ROBERTO 85 S M Piélagos Inelecma 14:58,59

70 6 Tf 7241 GARCIA VIÑOLI, FRANCISCO 89 P M Santa Cruz C Canarias 14:59,07

74 7 Sg 3819 ALOUMAT , MOHAMED 91 J M Joaquin Blume 15:00,03 MJ

85 8 Bu 2944 ZAHARAOUI , MOHAMED 90 J M UBU-CAJA BURGOS 15:00,24

69 9 Va 8401 RICO DE LA FUENTE, ISAAC 80 S M Vaillant Racing 15:04,48 MJ

71 10 To 3264 VEGA BALLESTEROS, PEDRO JAVIER 82 S M Toledo 15:05,03

73 11 Za 2955 GONZALEZ HIDALGO, MICHEL 90 J M Vino de Toro Caja Rural 15:13,21 MJ

403 12 S 9754 SAINZ RUIZ, IVAN 91 J M Villa de  Cabezón 15:14,68 MJ

72 13 Sg 3284 CEBRIAN MARTINEZ, DIEGO 81 S M Joaquin Blume 15:15,43

67 14 Bu 2056 ABAD SANTIESTEBAN, RAÚL S M Ciclote Aranda 15:20,84

63 15 Sa 4082 FRAILE FERREIRO, ANTONIO 90 J M Univ Salamanca 15:35,82
98 16 Sa 4012 GARCIA DIEZ, RODRIGO 88 J M Caja Rural Salamanca 15:36,95

62 17 Pa 3453 NIETO GALLARDO, DANIEL 83 S M Palencia Caja España 15:37,08

84 18 Bu 2809 FERNANDEZ LOPEZ-GAVELA, PABLO 91 J M UBU-CAJA BURGOS 15:45,05
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84 18 Bu 2809 FERNANDEZ LOPEZ-GAVELA, PABLO 91 J M UBU-CAJA BURGOS 15:45,05

406 19 S 9372 SAINZ PELAYO, FERNANDO 70 S M Villa de  Cabezón 15:48,78

410 20 S 9927 LEON LAVIN, ISRAEL 91 J M Villa de  Cabezón 15:56,39

418 21 S 9967 CASAS BIEDMA, LUIS JAVIER 91 J M Villa de  Cabezón 16:06,55

103 22 Bu 2159 LOPEZ LOPEZ, JOSE MANUEL 85 S M UBU-CAJA BURGOS 16:07,43

90 23 BI 7721 BERNOAGUIRRE DE MIGUEL, ARTZAI 90 J M C. A. Artunduaga 16:07,63

87 24 Bu 2676 PUENTE ANTON, JESÚS Mª 66 S M Antta Bodegas 16:12,21

92 25 Na 14007 PEREZ DIAGO, FERMÍN 90 J M Pamplona 16:13,52

835 26 S 9977 EL GARNAOUI, YOUSSEF 90 J M Liérganes- Penagos 16:14,36

96 27 Bu 2782 CALLE CARRANZA ÁLVARO 91 J M Ciclote Aranda 16:17,59

93 28 Bi 7536 DIEZ PESQUERA, ANDER 87 S M UPV 16:19,67

99 29 Va 8295 ALONSO ARES, VICTOR 88 P M UBU-CAJA BURGOS 16:36,31

107 30 Bu 1858 RENUNCIO PEÑA, ERNESTO 60 S M UBU-CAJA BURGOS 16:46,90

106 31 Bu 3458 CORRAL COLLANTES, JOSE ANTONIO 67 S M UBU-CAJA BURGOS 16:55,89

89 32 O 5401 MURCIANO DE LA FUENTE, GREGORIO 67 S M Avilés Rato 16:58,81

91 33 Bu 2136 GONZALEZ GIL, RODRIGO 82 S M Anta Bodegas 16:59,17

100 34 Bu 2657 SAIZ GONZALEZ, DAVID 88 P M UBU-CAJA BURGOS 17:10,23

94 35 Eu 30035 ARANGUREN CASANOVA, JON ANDER 65 S M UPV 17:11,15

572 36 SA 1232 ESTEBANEZ CANAL, FRANCISCO 84 S M Universidad de Cantabria 17:15,56

95 37 Bi 7652 GOROSTIZA MACHO, DAVID 89 P M UPV 17:29,15

104 38 Bu 3354 QUINTANA PALACIN, JAVIER 85 S M UBU-CAJA BURGOS 17:29,89

402 39 S 9889 MARTINEZ PEREZ, PABLO 89 P M Villa de  Cabezón 17:35,45

105 40 Bu 2428 DIEZ ARCE, ALVARO 77 S M Antta Bodegas 17:55,06

905 41 S 8832 CIFRIAN PEREZ, DANIEL 57 S M Camargo Salgar JH 18:01,83

117 42 S 828 GONZALEZ CABARGA, PABLO 64 S M Cayón- Norquimia 18:21,64

601 43 SA 1047* BARRIO CORRAL, CARLOS MANUEL DEL 68 S M INDEPENDIENTE 18:38,45

131 44 S 9846 GARCIA GUTIERREZ, CARLOS 91 J M Lupa- Reinosa 18:49,84

404 45 S 9926 PARRA CAMARA, ANGEL JESUS 68 S M Villa de  Cabezón 18:54,96

45 46 S 9737 TERAN VIGIL, GONZALO 63 S M Netto Colindres 18:56,38
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606 47 SA 59
MAZORRA MENCERREYES, IGNACIO 
GUILLERMO

73 S M INDEPENDIENTE 19:07,26

409 48 1033 PAJARIN HERRERO, JESUS 60 S M Villa de  Cabezón 19:12,96

81 49 SA 45 CUEVAS GUTIERREZ, JUAN CARLOS 70 S M THMA España de Cueto 19:19,96

400 50 S 5474 COBO FERNANDEZ, JOSE 51 S M Villa de  Cabezón 19:42,16

407 51 S 9851 SALAS SAN EMETERIO, MIGUEL 66 S M Villa de  Cabezón 19:52,22

SUMARIO CANTABRO

281 1 S 9320 RUIZ REVUELTA, ROBERTO 85 S M Piélagos Inelecma 14:58,59

403 2 S 9754 SAINZ RUIZ, IVAN 91 J M Villa de  Cabezón 15:14,68 MJ

406 3 S 9372 SAINZ PELAYO, FERNANDO 70 S M Villa de  Cabezón 15:48,78

410 4 S 9927 LEON LAVIN, ISRAEL 91 J M Villa de  Cabezón 15:56,39

418 5 S 9967 CASAS BIEDMA, LUIS JAVIER 91 J M Villa de  Cabezón 16:06,55

835 6 S 9977 EL GARNAOUI, YOUSSEF 90 J M Liérganes- Penagos 16:14,36

572 7 SA 1232 ESTEBANEZ CANAL, FRANCISCO 84 S M Universidad de Cantabria 17:15,56

402 8 S 9889 MARTINEZ PEREZ, PABLO 89 P M Villa de  Cabezón 17:35,45

905 9 S 8832 CIFRIAN PEREZ, DANIEL 57 S M Camargo Salgar JH 18:01,83

117 10 S 828 GONZALEZ CABARGA, PABLO 64 S M Cayón- Norquimia 18:21,64

601 11 SA 1047* BARRIO CORRAL, CARLOS MANUEL DEL 68 S M INDEPENDIENTE 18:38,45

131 12 S 9846 GARCIA GUTIERREZ, CARLOS 91 J M Lupa- Reinosa 18:49,84

404 13 S 9926 PARRA CAMARA, ANGEL JESUS 68 S M Villa de  Cabezón 18:54,96

45 14 S 9737 TERAN VIGIL, GONZALO 63 S M Netto Colindres 18:56,38

606 15 SA 59
MAZORRA MENCERREYES, IGNACIO 
GUILLERMO

73 S M INDEPENDIENTE 19:07,26

409 16 1033 PAJARIN HERRERO, JESUS 60 S M Villa de  Cabezón 19:12,96

81 17 SA 45 CUEVAS GUTIERREZ, JUAN CARLOS 70 S M THMA España de Cueto 19:19,96

400 18 S 5474 COBO FERNANDEZ, JOSE 51 S M Villa de  Cabezón 19:42,16

407 19 S 9851 SALAS SAN EMETERIO, MIGUEL 66 S M Villa de  Cabezón 19:52,22

SUMARIO CASTILLA LEON

80 1 Bu 2232 TAJADURA JUEZ, TOMAS 85 S M UBU-CAJA BURBOS 14:21,83
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80 1 Bu 2232 TAJADURA JUEZ, TOMAS 85 S M UBU-CAJA BURBOS 14:21,83

65 2 Av 1365 ZAHARAOUI , IMAD 87 P M Puente Romanillos 14:22,69 MP

66 3 Bu 2813 ZAHARAOUI , ABDELHADI 86 S M UBU-CAJA BURBOS 14:28,56

76 4 Bu 2568 GUTIERREZ HERNANDO, ALVARO 88 P M UBU-CAJA BURGOS 14:55,00 MP

74 5 Sg 3819 ALOUMAT , MOHAMED 91 J M Joaquin Blume 15:00,03 MJ

85 6 Bu 2944 ZAHARAOUI , MOHAMED 90 J M UBU-CAJA BURGOS 15:00,24 MJ

69 7 Va 8401 RICO DE LA FUENTE, ISAAC 80 S M Vaillant Racing 15:04,48

73 8 Za 2955 GONZALEZ HIDALGO, MICHEL 90 J M Vino de Toro Caja Rural 15:13,21 MJ

72 9 Sg 3284 CEBRIAN MARTINEZ, DIEGO 81 S M Joaquin Blume 15:15,43

67 10 Bu 2056 ABAD SANTIESTEBAN, RAÚL S M Ciclote Aranda 15:20,84

63 11 Sa 4082 FRAILE FERREIRO, ANTONIO 90 J M Univ Salamanca 15:35,82
98 12 Sa 4012 GARCIA DIEZ, RODRIGO 88 J M Caja Rural Salamanca 15:36,95

62 13 Pa 3453 NIETO GALLARDO, DANIEL 83 S M Palencia Caja España 15:37,08

84 14 Bu 2809 FERNANDEZ LOPEZ-GAVELA, PABLO 91 J M UBU-CAJA BURGOS 15:45,05

103 15 Bu 2159 LOPEZ LOPEZ, JOSE MANUEL 85 S M UBU-CAJA BURGOS 16:07,43

87 16 Bu 2676 PUENTE ANTON, JESÚS Mª 66 S M Antta Bodegas 16:12,21

96 17 Bu 2782 CALLE CARRANZA ÁLVARO 91 J M Ciclote Aranda 16:17,59

99 18 Va 8295 ALONSO ARES, VICTOR 88 P M UBU-CAJA BURGOS 16:36,31

107 19 Bu 1858 RENUNCIO PEÑA, ERNESTO 60 S M UBU-CAJA BURGOS 16:46,90

106 20 Bu 3458 CORRAL COLLANTES, JOSE ANTONIO 67 S M UBU-CAJA BURGOS 16:55,89

91 21 Bu 2136 GONZALEZ GIL, RODRIGO 82 S M Anta Bodegas 16:59,17

100 22 Bu 2657 SAIZ GONZALEZ, DAVID 88 P M UBU-CAJA BURGOS 17:10,23

104 23 Bu 3354 QUINTANA PALACIN, JAVIER 85 S M UBU-CAJA BURGOS 17:29,89

105 24 Bu 2428 DIEZ ARCE, ALVARO 77 S M Antta Bodegas 17:55,06

PRIMERA SERIE

107 1 1 Bu 1858 RENUNCIO PEÑA, ERNESTO 60 S M UBU-CAJA BURGOS 16:46,90

106 1 2 Bu 3458 CORRAL COLLANTES, JOSE ANTONIO 67 S M UBU-CAJA BURGOS 16:55,89

100 1 3 Bu 2657 SAIZ GONZALEZ, DAVID 88 P M UBU-CAJA BURGOS 17:10,23

95 1 4 Bi 7652 GOROSTIZA MACHO, DAVID 89 P M UPV 17:29,15
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104 1 5 Bu 3354 QUINTANA PALACIN, JAVIER 85 S M UBU-CAJA BURGOS 17:29,89

402 1 6 S 9889 MARTINEZ PEREZ, PABLO 89 P M Villa de  Cabezón 17:35,45

105 1 7 Bu 2428 DIEZ ARCE, ALVARO 77 S M Antta Bodegas 17:55,06

905 1 8 S 8832 CIFRIAN PEREZ, DANIEL 57 S M Camargo Salgar JH 18:01,83

117 1 9 S 828 GONZALEZ CABARGA, PABLO 64 S M Cayón- Norquimia 18:21,64

601 1 10 SA 1047* BARRIO CORRAL, CARLOS MANUEL DEL 68 S M INDEPENDIENTE 18:38,45

131 1 11 S 9846 GARCIA GUTIERREZ, CARLOS 91 J M Lupa- Reinosa 18:49,84

404 1 12 S 9926 PARRA CAMARA, ANGEL JESUS 68 S M Villa de  Cabezón 18:54,96

45 1 13 S 9737 TERAN VIGIL, GONZALO 63 S M Netto Colindres 18:56,38

606 1 14 SA 59
MAZORRA MENCERREYES, IGNACIO 
GUILLERMO

73 S M INDEPENDIENTE 19:07,26

409 1 15 1033 PAJARIN HERRERO, JESUS 60 S M Villa de  Cabezón 19:12,96

81 1 16 SA 45 CUEVAS GUTIERREZ, JUAN CARLOS 70 S M THMA España de Cueto 19:19,96

400 1 17 S 5474 COBO FERNANDEZ, JOSE 51 S M Villa de  Cabezón 19:42,16

407 1 18 S 9851 SALAS SAN EMETERIO, MIGUEL 66 S M Villa de  Cabezón 19:52,22
PARCIALES 

PASO TIEMPO

1000m 3:18,6

2000m 6:40,2

3000m 9:59,6

4000m 13:27,6

SEGUNDA SERIE

63 2 1 Sa 4082 FRAILE FERREIRO, ANTONIO 90 J M Univ Salamanca 15:35,82
98 2 2 Sa 4012 GARCIA DIEZ, RODRIGO 88 J M Caja Rural Salamanca 15:36,95

84 2 3 Bu 2809 FERNANDEZ LOPEZ-GAVELA, PABLO 91 J M UBU-CAJA BURGOS 15:45,05

103 2 4 Bu 2159 LOPEZ LOPEZ, JOSE MANUEL 85 S M UBU-CAJA BURGOS 16:07,43

90 2 5 BI 7721 BERNOAGUIRRE DE MIGUEL, ARTZAI 90 J M C. A. Artunduaga 16:07,63

87 2 6 Bu 2676 PUENTE ANTON, JESÚS Mª 66 S M Antta Bodegas 16:12,21

FERMÍN

107

107

DORSAL

100

100
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92 2 7 Na 14007 PEREZ DIAGO, FERMÍN 90 J M Pamplona 16:13,52

835 2 8 S 9977 EL GARNAOUI, YOUSSEF 90 J M Liérganes- Penagos 16:14,36

96 2 9 Bu 2782 CALLE CARRANZA ÁLVARO 91 J M Ciclote Aranda 16:17,59

93 2 10 Bi 7536 DIEZ PESQUERA, ANDER 87 S M UPV 16:19,67

99 2 11 Va 8295 ALONSO ARES, VICTOR 88 P M UBU-CAJA BURGOS 16:36,31

89 2 12 O 5401 MURCIANO DE LA FUENTE, GREGORIO 67 S M Avilés Rato 16:58,81

91 2 13 Bu 2136 GONZALEZ GIL, RODRIGO 82 S M Anta Bodegas 16:59,17

94 2 14 Eu 30035 ARANGUREN CASANOVA, JON ANDER 65 S M UPV 17:11,15

572 2 15 SA 1232 ESTEBANEZ CANAL, FRANCISCO 84 S M Universidad de Cantabria 17:15,56

935 2 S 9305 TORRE MIYAR, ALVARO 86 S M Polanco Solvay RET
PARCIALES 

PASO TIEMPO

1000m 3:06,0

2000m 6:17,0

3000m 9:26,0

4000m 12:36,0

TERCERA SERIE

80 3 1 Bu 2232 TAJADURA JUEZ, TOMAS 85 S M UBU-CAJA BURBOS 14:21,83

65 3 2 Av 1365 ZAHARAOUI , IMAD 87 P M Puente Romanillos 14:22,69 MP

66 3 3 Bu 2813 ZAHARAOUI , ABDELHADI 86 S M UBU-CAJA BURBOS 14:28,56

76 3 4 Bu 2568 GUTIERREZ HERNANDO, ALVARO 88 P M UBU-CAJA BURGOS 14:55,00 MP

281 3 5 S 9320 RUIZ REVUELTA, ROBERTO 85 S M Piélagos Inelecma 14:58,59

70 3 6 Tf 7241 GARCIA VIÑOLI, FRANCISCO 89 P M Santa Cruz C Canarias 14:59,07

74 3 7 Sg 3819 ALOUMAT , MOHAMED 91 J M Joaquin Blume 15:00,03 MJ

85 3 8 Bu 2944 ZAHARAOUI , MOHAMED 90 J M UBU-CAJA BURGOS 15:00,24 MJ

69 3 9 Va 8401 RICO DE LA FUENTE, ISAAC 80 S M Vaillant Racing 15:04,48

71 3 10 To 3264 VEGA BALLESTEROS, PEDRO JAVIER 82 S M Toledo 15:05,03

73 3 11 Za 2955 GONZALEZ HIDALGO, MICHEL 90 J M Vino de Toro Caja Rural 15:13,21 MJ

403 3 12 S 9754 SAINZ RUIZ, IVAN 91 J M Villa de  Cabezón 15:14,68 MJ
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72 3 13 Sg 3284 CEBRIAN MARTINEZ, DIEGO 81 S M Joaquin Blume 15:15,43

67 3 14 Bu 2056 ABAD SANTIESTEBAN, RAÚL S M Ciclote Aranda 15:20,84

62 3 15 Pa 3453 NIETO GALLARDO, DANIEL 83 S M Palencia Caja España 15:37,08

406 3 16 S 9372 SAINZ PELAYO, FERNANDO 70 S M Villa de  Cabezón 15:48,78

410 3 17 S 9927 LEON LAVIN, ISRAEL 91 J M Villa de  Cabezón 15:56,39

418 3 18 S 9967 CASAS BIEDMA, LUIS JAVIER 91 J M Villa de  Cabezón 16:06,55

68 Av 1323 SANCHEZ PINILLA, ALBERTO 88 P M Vino de Toro Caja Rural Retirado

75 Bu 2345 CAMPO SASTRE, ALVAR 87 P M UBU-CAJA BURGOS Retirado

77 Bu 2466 ALONSO SEDANO, RODRIGO 84 S M Oviedo AT Retirado
PARCIALES 

PASO TIEMPO

1000m 2:52,0 2:52,0

2000m 5:47,0 2:55,0

3000m 8:41,0 2:54,0

4000m 11:34,0 2:53,0

5000m 14:21,8 2:47,8

NO PRESENTADOS

64 Bi 7345 ARNEDO MARTINES, GUILLERMO 79 S M Vizcaya

78 M 1681 CORDERO LOZAR, ÁLVARO 90 J M AD Maratón

82 Sg 3914 CARDABA SANZ, DARIO 91 J M Joaquin Blume

83 Sg 3858 PARDO MORENO, JESÚS 91 J M Dekohogar- Segovia

86 Bu 6366 RESINES HILARIO, VENTURA 75 S M MEDINA DE POMAR

88 Vi 3262 ARGULO GARCIA, DAVID 90 J M Laudio

415 S 1061 COBO ACEBO, JAVIER 82 S M Villa de  Cabezón

79 Bu 2678 PEDRO HERRERO, JULIAN DE 85 S M UBU-CAJA BURGOS

101 S 9107 ASENJO RODRIGUEZ, DAVID 85 S M C.A.P.O.L.

125 S 9844 SERNA LANZA, HIGINIO 70 S M Lupa- Reinosa

143 S 9913 SOLA DIEZ, MANUEL ELIAS 70 S M Lupa- Reinosa

65
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65

DORSAL
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143 S 9913 SOLA DIEZ, MANUEL ELIAS 70 S M Lupa- Reinosa
700 S 3808 CAMPO REVUELTA, ELOY VALENTIN 57 S M Corrales- M Buelna

97 Bu 3445 MARTINEZ GONZALEZ, JOSE MARIA 91 J M UBU-CAJA BURGOS

102 Bu 2488 CEBALLOS CARRANZA, RUBÉN 85 S M Antta Bodegas

195 S 9834 SAN EMETERIO CUESTA, CARLOS ENRIQUE 90 J M Laredo- Camping

579 SA 60 FERNANDEZ QUIJANO, JOSE MANUEL 90 J M Universidad de Cantabria

10000 m l. Masculinos
Dorsal Serie Puesto Licencia Atleta AN C S Club Marca VV Obs

924 1 Vi 3225 FERNANDEZ ANAYA, IVÁN 88 P M Camargo Salgar JH 29:29,72 MAb

925 2 To 3192 REYES VELASCO, DANIEL DE LOS 84 S M AD Maratón 29:54,17

928 3 O 6013 GARCIA MARTIN, BORJA J 81 S M Scania Pamplona 29:57,92

921 4 ALVAREZ BAUTISTA, VICTOR ELOY 85 S M Joma Sport 29:58,24

926 5 Ar 603 MARIÑO BALAGUER, JAVIER 84 S M Hinoco- Monzón 30:16,11

1403 6 Pa 3494 GARCÍA DEL BARRIO, JAVIER 88 P M CLUB NIKE RUNNING 30:17,27 MP

919 7 M 666 VEGA TORRES, PABLO 77 S M Canguro AAC 30:26,93

929 8 Lo 6635 FERNÁNDEZ LÁZARO, CESAR IGNACIO 84 S M Celta de Vigo 30:56,19

923 9 O 6102 GONZALEZ DE ANDREA, EDUARDO 87 P M Camargo Salgar JH 30:58,93 MP

1402 10 Sa 3868 MANGAS AVELEIRA, ALBERTO 84 S M Vino de Toro Caja Rural 31:29,57

922 11 Av 1164 JIMÉNEZ GALLEGO, ROBERTO-RUBÉN 84 S M Alcorcón 31:51,17

920 12 M FUENTE MARTIN, SANTIAGO DE LA 74 S M S Sebastián de los Reyes 32:37,66

308 13 S 7167 INGELMO SECO, SERGIO 72 S M AD Metavi 33:18,41

900 14 Va 1496 BUENO GARCIA, TEODORO 76 S M INDEPENDIENTE 33:19,66

927 15 Sg 3858 PARDO MORENO, JESUS 91 J M Dekogar 34:33,99

916 Ib 14964 DURAN GALLETERO, GUILLEN P M Alcobendas Retirado

917 Va 7940 CABEZAS CASTRO, JAVIER 61 S M Ciclote Aranda Retirado

PARCIALES 

PASO TIEMPODORSAL
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1000m 2:57,0 1 2:57,0

2000m 5:51,0 1 2:54,0

3000m 8:51,0 3 3:00,0

4000m 11:49,0 4 2:58,0

5000m 14:40,0 5 2:51,0

6000m 17:38,0 6 2:58,0

7000m 20:36,0 7 2:58,0

8000m 23:33,0 8 2:57,0

9000m 26:34,0 9 3:01,0

10000 m 29:29,7 10 2:55,7

NO PRESENTADOS

112 Bu 2637 ANDALUZ MARTIN, ADRIAN 87 P M Ciclote Aranda

115 Lo 6634 FERNÁNDEZ LÁZARO, DIEGO 79 S M Joma Sport

125 Bi 5854 MONASTERIO MATEO, JORGE 74 S M Barakaldo

126 M 2718 FIGUEROA G-CUBILLANA, LUIS S M Madrid

128 Va 8475 ANDRES SANTOS, JOSE ANTONIO 71 S M Ann Aserfix

270 S 5433 CRESPO GUTIERREZ, JAVIER 76 S M Piélagos Inelecma

Disco Masculino
Dorsal Serie Puesto Licencia Atleta AN C S Club Marca VV Obs

2 k Promesas y Senior
1 Bi 7273 FUENTE ADRIAN, DAVID 89 P M Camargo Salgar JH 49,91

(49,91/47,19/X/45,81/X/X)

688 2 S 8066 COLLANTES ABRIL, FELIX 76 S M A.D. MARATHON 48,16

3 Bi 6807 ZARANDONA LEJARRETA, ASIER 85 S M Escania 47,96

4 S 9108 ANGEL LARRINAGA, DAVID DE 74 S M U.P.V. 44,91

5 S 6122 RUIZ CUELI, VICTOR 74 S M CAMPOS DE CASTILLA 40,24

6 S 9117 PEREZ MARTINEZ, JAVIER 84 S M Camargo Salgar JH 31,37
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924

924

924
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924

924

924

924

924
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6 S 9117 PEREZ MARTINEZ, JAVIER 84 S M Camargo Salgar JH 31,37

7 S 8230 TORRE GASTAÑAGA, JOSÉ LUIS 66 S M Olimpia San Román 30,40

NO PRESENTADOS

404 S 9133 GOMEZ VELARDE, LUIS ALBERTO 72 S M Villa de  Cabezón

1,750 k- Júnior
1 Bi 7413 ZARANDONA LEJARRETA, ÑIGO 91 J M P Alicante 47,71

(45,82/47,71/X/X/44,34/X)

849 2 S 9801 MURIEDAS SARO, ISMAEL 91 J M Camargo Salgar JH 45,38

NO PRESENTADOS
713 S 9979 FERNANDEZ TROYANO, JUAN CARLOS 91 J M Corrales- M Buelna

1,5 k- Juveniles
1 S 9981 ZABALLA MARTINEZ, DAVID 92 Jv M Camargo Salgar JH 36,00

(26,78/X/33,59/34,71/X/36,00)

36 2 SM 2859 CASTRO SECO, ALEJANDRO 93 Jv M Netto Colindres 25,87
720 3 S 9924 MARTIN TARCO, CRISTIAN 93 Jv M Corrales- M Buelna 22,50

Jabalina Masculina
Dorsal Serie Puesto Licencia Atleta AN C S Club Marca VV Obs

0,8 k Jun.- Prom. y Sen.
898 1 S 9342 CAGIGAS GUERRERO, RAMON 73 S M Camargo Salgar JH 53,19

(53,19/50,56/50,48/46,60/49,61/52,56)

897 2 S 817
DOMINGUEZ DE LA MAZA MADRAZO, 
VICTORIANO J.

73 S M Camargo Salgar JH 45,09
718 3 S 9976 GUTIERREZ GUTIERREZ, LUIS ALBERTO 91 J M Corrales- M Buelna 45,03

404 4 S 9133 GOMEZ VELARDE, LUIS ALBERTO 72 S M Villa de  Cabezón 33,34
719 5 S 9749 LAGUILLO REVUELTA, OMAR 91 J M Corrales- M Buelna 30,87

423 6 S 9354 MARTINEZ REQUENA, RUBEN 84 S M Villa de  Cabezón 25,94

NO PRESENTADOS

Ab 1100 PAGAN MARTINEZ, Raúl 85 S M Antonio Amorós
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0,7 k  Juveniles
671 1 S 1055 PEON SAMPEDRO, ALVARO 93 Jv M A. Torrelavega 32,39

(X/X/32,39/30,16/X/X)

234 2 S 834 CERECEDA SARABIA, JAVIER 93 Jv M Olimpia San Román 25,15

NO PRESENTADOS
720 S 9924 MARTIN TARCO, CRISTIAN 93 Jv M Corrales- M Buelna

36 SM 2859 CASTRO SECO, ALEJANDRO 93 Jv M Netto Colindres

Juez Árbitro: José Luis Beitia Rozadilla

Juez Jefe de Foto Finish: Jaime Escudero Santiuste
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